



VALBEREDNINGENS FÖRSLAG

Förslag till styrelse 2023-2024

Vår förening beslutade i mars att årsmötet fortsättningsvis ska hållas i september istället för under våren. För att vi ska komma "i takt" med våra val kommer därför samtliga platser i styrelsen väljas vid detta årsmöte. Några ledamöter kommer då att väljas på två år som vanligt, medan andra väljs in på fyllnadsval under ett år.

Ordförande, val på ett år: Sarah Lindskog

Ledamöter, val på två år: Fritiof Hök, Charlotte Nyblom, Katarina Wahlgren och Erik Nydahl

Ledamöter, fyllnadsval på ett år: Lisa Pråhl, Alice Pfister, Anna Lagerquist Sergel, Annie Åsell och Wilma Dunström

Förslag till valberedning

Ledamöter, val på ett år: Eric Stenvqvist, Hedda Grönwall, Axel Andersson och Hedda Stjärnström

Förslag till revisorer:

Revisor, val på ett år: Tobias Knutås, Öhrling PricewaterhouseCoopers AB

Medlemsrevisor, val på ett år: Kea Lagerquist

Presentation av de nominerade till styrelsen

Sarah Lindskog

Sarah är 45 år gammal och arbetar som business expert på H&M. Hon har haft en lång rad uppdrag inom föreningen, exempelvis lägerchef, husmor, styrelseledamot och även kollodeltagare. Under det senaste året har Sarah suttit som ordförande det föregående året och därinnan som kassör i Arbetsutskottet. Där har hon hanterat frågor med koppling till kansliet, som rekrytering, arbetsgivarfrågor och ekonomi.





Fritiof Hök

Med ett långvarigt och brinnande engagemang i likaså båtar och sjö som fastigheter tror valberedningen att Fritiof Hök, 22 år gammal, kommer fortsätta göra ett fantastiskt jobb i styrelsen. Fritiof studerade tidigare på Hyper Island i Stockholm och jobbar nu på Compileit med produktutveckling.

Charlotte Nyblom

Charlotte "Lottie" Nyblom, 22 år gammal, har suttit i styrelsen sedan 2020 och har med sin positiva energi och driv fört organisationen framåt. I somras var hon lägerchef för det återvända P5 och utförde det med bravur. Hon studerar för närvarande i Lund och valberedningen är säkra på att hon kommer fortsätta föra KFUM Ängsholmen tillsammans med styrelsen i rätt riktning från sin studieort.

Katarina Wahlgren

Med ett långvarigt och aktivt engagemang har Katarina Wahlgren gjort det mesta på Ängsholmen. Hon är driven och har under det senaste verksamhets halvåret visat på stort engagemang i styrelsen. Katarina är 25 år gammal, bosatt i Stockholm och jobbar som förskollärare samtidigt som hon även läser en master i förskoledidaktik. Valberedningen ser fram emot att få se hennes fortsatta engagemang i styrelsen

Erik Nydahl

Erik är 21 år gammal och har tjänstgjort inom försvaret de senaste åren. Han har mer kompetens än många på Ängsholmen om våra båtar och är en mycket aktiv medlem i sjögruppen. Erik har under många år visat på stort engagemang både på och av ön och valberedningen tror att detta nyförvärv till styrelsen kommer ta organisationen framåt.

Lisa Pråhl

Lisa har med sitt engagemang i ideella organisationer såsom elevkåren och Ängsholmen ett öga för utveckling och struktur. Inte bara är hon en engagerad medlem i sjögruppen utan även tidigare lägerchef på två lägerskolor. Lisa arbetar i Stockholm och valberedningen kan med glädje lägga fram henne på förslag som ledamot i Ängsholmens styrelse.

Alice Pfister

Alice är 23 år gammal och studerar på Lunds universitet. Hon har tidigare erfarenhet av Ängsholmens styrelse och brinner för verksamhetsfrågor och miljön. Valberedningen tror att Alice kommer göra ett fortsatt fantastiskt arbete i Ängsholmens styrelse. Hon är aktiv på ön och har jobbat många positioner under såväl sommarläger som lägerskola.

Anna Lagerquist Sergel

Anna är 27 år gammal och arbetar som planarkitekt i Stockholm. Hon har lång erfarenhet inom Ängsholmen och jobbat på ett flertal olika positioner på ön, inte minst som lägerchef i fiol. Anna har suttit som vice ordförande under det gångna verksamhets halvåret och styrelsen är säkra på att hon kommer göra ett fortsatt bra arbete framöver.





Annie Åsell

Annie är 21 år gammal och studerar för tillfället till jurist i Umeå. Hon har suttit på ett flertal ansvarspositioner inom Ängsholmen, bland annat praktisledare och programchef. Annie har jobbat med verksamhetsfrågor under det senaste verksamhetshalvåret i styrelsen och ser fram emot att få möjligheten att göra detsamma framöver.

Wilma Dunström

Wilma är 22 år gammal och jobbar på grundskola i Stockholm. På fritiden spelar hon handboll. Wilma har under många år varit en aktiv ledare ute på Ängsholmen och har jobbat på många olika positioner på ön. Valberedningen tror att Wilma kommer bidra med god energi och kloka idéer i styrelsen.

KFUM ÄNGSHOLMENS VALBEREDNING
2023-09-11

